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Wczoraj, 10 grudnia 2006 roku, odbyła się na Śląskim Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie impreza pod
tytułem „Zaprojektuj święta”. Podczas prawie sześciogodzinnych spotkań rozstrzygnięto m.in. konkurs na najlepsze
opakowanie dla szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych. Na pierwszym miejscu uplasował się uczeń Zespołu
Szkół Budowlanych im. gen Stefana Grota Rodeckiego Dawid Węglorz, za projekt Opakowanie na produkty
herbaciane. Drugie miejsce zajął Aleksander Grzybek z Gimnazjum nr 3 za projekt Anioł, a trzecie miejsce zajęła
Sonia Bujok z Gimnazjum Towarzystwa Ewangelickiego, która zaprojektowała opakowanie pod tytułem Błękitne
marzenie.

Następnym punktem programu imprezy były warsztaty Decoupage, które były prowadzone przez panią Beatę
Wośkowiak, na których każdy z przybyłych mógł nauczyć się nowych technik zdobienia a także można było
zapakować przyniesiony przez siebie prezent pod nadzorem pań Iwony Szupiny-Brawańskiej i Barbary Franek.

Wielkim powodzeniem cieszyła się część nazwana „Słodkie święta” i „Słodkie warsztaty”, na których najwięcej frajdy
miały małe dzieci, które mogły własnoręcznie ozdobić a nawet same wypełnić masą ciasteczka. Oprócz
przygotowywania słodkości została również zaprezentowana książka pod tytułem "Cieszyńskie ciasteczka".
Nadzorem nad całym projektem objęła pani Iwona Kubień – Heller a swoimi przepisami na słodkie fantazje
podzieliły się panie Dorota Mędrek, Emilia Kłapsiak oraz pani Krystyna Folwarczna.

W Sali Ekspozycyjnej Oranżerii goście obejrzeli wystawę systemów oświetleniowych grupy Puff-Buff i grupy
Emandes oraz wysłuchali wykładów designerów na temat projektowania oświetlenia.

Ostatnią częścią wczorajszego dnia na Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości było spotkanie z cyklu Kawiarnia AVION,
której nie ma, na której poetka Renata Putzlacher wraz ze swymi gośćmi ochrzciła swój nowy tomik poezji
Angelus. Wszyscy obecni wysłuchali kilku wierszy recytowanych przez samą autorkę a także poezji śpiewanej i po
zakończeniu wszyscy zostali zaproszeni do skosztowania morawskiego wina.
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